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L
FOR}I NO. 3CB

Ardit rcport under section 44AB orthe 
t:1"olllif:l]r:li6r 

in rhe case ora person rererred ro rn
clause (b) ofsub_rule (l) ofrute 6G

; examined the balance sheet as at 3l st March 2!I! and the profit and toss ,rcount for the period beginning from Qto ending on 3tto3/2tfi attached herewith, of rvll,pnn g;iTHCARa 664. vlJAy NAGAR. c.H.B. FLAt.s.

l.lYc

2. We
head

to above,-

AHi\IEDABAD
25109/2018

A.\Br-\\'0.15.1F.

Name
Membership Number
FRN (Firm Registration Number)
Address

ry that the balance sheet and the Profit anil loss acco[nt are in agreement with the books ofaccount maintained at theat 6/34. VtJAy NAGAR. G.II.B. FLATS. NARANPURA. AHITEbABAD. and Q branches.

3. (a) the following observations/comments/discrepancies/inconsjstencies; ifany:

(b)

(A)

(B)

(c)In
notes thereon, ifany, give a true and fair viewi

i have obtaincd all the informalion and explanations which, to the best of Olr knowledge and belief, were necessary
the purposes ofthe audit.

l opinion, proper books ofaccount have been kept by the head office and branches ofthe assessee so far as appears
Our knowledge and belief, were necessary for the examination ofthe books.
r opinion and to the best of QuI information and according to the explanations given to llg the said accounts, read

inthccaseofthebalancesheet,ofthestateoftheaffairsoftheassesseeasat3lstMarch,2!.!!;and
in the case ofthe profit and loss account ofthc frQlf ofthe assessee for the year ended on that date.

CHETAN KANAIYALAL DAMANI
034287

102069w
5. SECOND FLOOR. ACRAWAL CHAM
BERS. OPP. TOIVN IIALL. ELLISBIIID
GE. AIIMEDABAD. CTIJARAT. ]80006

ofparticulars required to be furnished under section 44AB is annexed herewith in Form No. 3cD.
)n and to the best of Osr information and according to explanations given to lls th€ particulars given in the said
and the Annexure thereto are true and correct subject to folrowing obiervations/qualifications, iiany:-

4. The

5.ln Q-u-r

Form

AND SO WE ARE UNABLE TO REPORT ON THE

account payee cheque were WHETHER LOAN HAS BEEN TAKEN/ACCEPTED OR REPA
OF THE SAME WAS MADE OTHERWISE THAN BY ACCOUNT PAY

. SO WE ARE UNABLE TO REPORT

Development Act, 2006 are AND HENCE WE ARE UNABLE TO REPORT

TO US BY THE ASSESSEE, NO DEMAND IS RAISED AND NO R
IS ISSUED DURING THE PREVIOUS YEAR T,INDER ANY TA

LAWS OTHER THAN INCOME TAX ACT AND WEALTH TAX ACT

CLAUSE I8 OF FORM 3CD INCLUDES ADDITIONAL DEPRECITION
AS PER PROVISIONS OF INCOME TAX ACT



;

FORM NO. 3CD

[See rule 6G(2 )]

Statement of particulars required to b" ftitoi'f'"tf under section 44AB of the Ircome-tax Act' 1961

GUJARAT,38OOI'I

. service tax, sales tax. goods and services tax"

,etc. ifyes. please fumish ihe registration number

oi'any'ott ". identification number allotted for

iiT66iiation of Persons, indicate names

nOp. *ft"tt., ,t ar"s ofmembers are indeterminate or unknown ?

#ffiilil::ffiffi,;#;:;;ilLool, oi"""*r, g.nerated by such computer.system. rf the books o{

ountsarefiotkeptaton"to"utlon,pt"u..-t,,.i,t,rt,"aaa'es'"sortocationsalongwiththedetailsofbooksofaccounts
at each location.) Same as I l(a) above



and the relevant section (44AD, 444'8, 44AF,448,44BB,44BBA, 44BBB, Chapter XII-G, First

and disclosure standards notified under section

AND CONSISITE,T-CY ARE FOLLOWtrD lYIllLE
PREPAI{INC TIIE ACCOUNTS AND THERE IS NO CIIAN

tN TIIE ACCOUNTING POLICIf,S DURTNC THE YEAR

cost ofconversion aod other costs incurred in bringing
lo the rcspcctiv€ localion and condition. Inventory is valued at I

ofcost or net rcalization v{lue

AINITY OF t]LTI IATE COLLECTION EXIST.

EVED IIIACHINERY SUBSIDY OF RS. 4,62,975 ON I8 AUC
UST 2017, WHICH IS REDUCED FROM T}IE WDV OF MA

Eri\'(AssETs) rN't'rIl] B.\l,ANCESr rEET. TrrE ASSE
HAS ALSO RECIEVED INTEREST SUBSIDY OF RS.
ON I8 AUCt]ST 20I7, WIIICII IS REDUCED FROI\I T

IIE INI'EI{EST ON O/D FOR ]\IACIIINERY EXPENSES IN T
PROFIT AND LOSS ACCOUNT DURING TTIE YEAR 20

CERTAINI'tY OF RItQtrltt[MENT OF OUTI-LO\Y. A
OF CONTINGEN'I LIAAILITY AND CO^-TINCEN

R IS LESS, AS INFOR]VIED
BY THE PARTNER





drawbacks or refund are admitted as duc

uiursrcrreo ounng me prevlous year lor a considera
ofa State Covemment referred to in section 43CA or

respect ofeach asset or block ofassets, as

fulfils the conditions, ifany specified under the relevaot l4provisions
come-lax Act, l96l or lncome-tax Rules,l962 or any other guidelines,



covered under section 40A(3) read with rule 6DD werc made by account payee cheque drawn on a

account Dayee bank draft. Ifnot, please fumish the details:

referred to in section 40A(3A) read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank or

bank draft If not, please furnish the details of amount deemed to be the profits and gains of business

not form part ofthe total income



wnerher sates tax. goods & GiiieElii
:-:11. 

o:.y or any orher indirect rax. Iery.r. etc.. is passed through the profit and

nd its ueatment in pront ura Ior, 
"".l 

ruPur r 4^ r-r.or(r t u) avalled ofor utilised durGElF
l ax credi(lrc) in accounts 

unt and treatnrent ofoutstanding central value Addei l-ax

r in wh-ich rhe prbr;;;;il;;;"]ii',j11" ^'1'""9.u"v 
propenv' being sh-are-ofii6mlanlTot ber-n

to in secrion SrifZr,ril.,_ 
--vwrq,,,,q,,, rnterested, without consideration or for in"a.qrur...oiria.rr,ion

.. _,,ut6 ur! prevruus yEarlne assessee rec(
value ofthe shares as refered to in section furnish the details ofthe same

to in clause (ix) ofsub+ection (l of-section 56?



1
b) lfyes, please furnish the following details

SI
No.

Under whichlAmount {in
clause of sub- lRs-) of
section (l) oflprimary
section g2CEladjustment

pnmary 
I

adjustrnent irl
made ? I

Whether the excess

money available

with fie associated

enterprise is

required to b€

repatriated to India

as per the provisions
of sub-section (2) ol
section 92CE.

lf yes, whether
the excsss

money has

been repatriated
within the
prescribed time.

the alnount (in
Rs.) of imputed interest

income on such excess

money which has not
been repatriated within
the prescribed time

Expected date
of repatriation

ofmoney

Nit
B(a) NowDcurcr ulE i,sscsscc Iras rluurfes tsxPts[srturE uurlrrg urc Prevlous yEar oy way or lllt€rest or or Slrrular flaturc

exceeding one crore rupees as refened to in sub-section (1) ofsection 94B.
b) Ifyes, please furnish the following details

Sl No. Amount (in Rs.)
ofexpenditure by
way ofinterest or
of similar nature
incurred

Earnings before
interest, tax,
depreciation and

amortization
(EBITDA) during
lhe previous year
(in Rs.)

Amount (in Rs.) of
expenditure by way of
interest or of similar
nature as per (i) above
which exceeds 307o of
EBITDA as per (ii)
above.

Details of interest
expenditure brought
forward as per sub-

section (4) of section
948.

Details of interest
expenditure carried
forward as per sub-
section (4) of section
948:

Assessment
Year

Alrrount
(in Rs.)

Assessmeot
Year

Amount
(in Rs.)

Nil
c(a) Whether the assessee has entered into an impermissible avoidance arrangement, as referred to in section 96,

during the previous year.(This Clause is applicable from lst April,2019).
No

(b) Ifyes, please furnish the following details

Sl No. Amount (in Rs.) of tax benefit in the
previous year arising, in aggregate, to
all the parties to the arrangement

Nir
I a Pa iculars ofeach loan or deposit in an amount exceeding the limit specified in section 2695S taken or accepted during

the previous year :-

S.No Name of the
lender or
depositor

I

Address of
the lender or
depositor

I

Permanent

Account
Number(if
available
with the
assessee)

of the
lender or
the

depositor

Amoun
of loan

or
deposit
takelr
or
accepte

Whethe

the

loan or
deposit

squared

lrp
during
th€
previou
year

Maximum
amount
outstanding in
the account at
any tirne duriug
$e previous
year

i

Whether the

loan or deposit
was taken
or accepted
by cheque
or bank drafi
or use of
€lectronic
cleadng
system

through a

bank account.

accepted

the

by
or

loan or deposit
taken

cheque or bank
draft, whether the
same was taken
or accepted by
an account payee

cheque or an

account payee

bank draft.

caseln

was

I PRAVINCH
ANDRA LA
DHAWALA

AHI\ItrDAI]AD 7r5100 No 79510n Ycs-Ch€qu€ Accoutrt payee

cheque

RONAK SH
AHERAWA
LA HUT

A ltED.\ltAt) 10001)

00
No 1000000 Yes-Cheque Accoullt payee

cheque

3 YTKAS PAT
EL

AIII\IEDABAI) 150000 No 2r0000 Yes-Cheque Account payee

cheque

I b Particulars ofeach specified sum in an amount exceeding the limit specified in section 26955 taken or acc.€pted during
the previous yeari
S.No. Name of the

person from
whom specified
sum is received

Address ofthe person from
whom specified sum is
received

@-z

Permanent
Account
Number (if
available
with the
assessee) of
the person

ftom whom
specified
sunr is

received

Amount
of
specified
sum taken
or
accepled

Whether the
specified sum
was taken or
acceptod by
cheque or bank
draft or use

of electronic
clearing system

through a bank
account

In cas9 the
specified surn was

taken or accepted
by cheque or bank
draft, $helher the

taken

or accepted by
an account payee

cheque or fln

account payee

bank draft.

sallle



lo

In case the repayment
of theJamountAccount

Number(
available
with the

I 
repaymenr lwas made by cheque or

inlwas madelbank draft, whether the
the account atlby chequelsame was repaid by an
any time duringJor bank laccount payee cheque orthe previousldrafl or uselan account payee bank

of electronic ldraft.
clearing
system

assessce)l

the payec

dllUularsoIeacnrecelptmanamountexceedingthelirnitspeci@
day or- in respect ofa single tmnsaction or in reSect oftransactionr ,"ru,ing ,o or" eyent or occasion frorn a pers<

the previous y€ar. where such receipt is otherwise,,"" uv 
" 

arr"qr"',i,i"rk draft or use of electronicthrough a bank account

uriusolcacIlrecelpIlnan;unountexceedingthelimitspecifiedin@
or in respect ofa single transaction or in respect oftran;actions relating to one event or occasion from a Ders(by a cheque or bank draft, not being an account payee cheque or 

", ,."";;;;;;;.;;;;#;,i;
Year:-

in.a day or in resfeiil[,t;;il;;.,;ffi,;ffi;iffiHHi"T:'X,i"il#il:1"':;:,iii :::Iijj',:'""#:'""i
than by a cheque or bank draft or use ofelecironic clearing system tfrroigh a Uank account during the

r or in respect ofa single transaction or in respect
a cheque or bank draft, not being an account Davr

urc xllrrr spEsulgq ln secnon z69s I , ln aggregate to a person
oflransactions relating to one eyent or occasion to a peison, n

Nrticulars rt (ba), (bb), (bc) and (bd) nced.not be given_in the case of rec€ipt by or prym€nt to a coverrmeot company, anking compa[y, r post office srvings bank, a coof,erative bank o" in tr," a'"." ort""r."caions referred to in section 269ssin the crse ofpersons referred to in N-o(ificrtion No, S,O. 206S(E) datJ lrJ.Lr- ,rr ry
rafltculars oI each repayment o:
in section 269T made during the



received ;lherwise than by a cheque or bank draft or use of electronic clearing system through a bank

loan or deposit
any specified
received otherwise

a cheque or
or use of electronic

system through
account during

with the assessee)of
lender, or depositor or person

from whom specified advance

received

depositor or

received by a cheque or bank diaft which is not an account payee cheque or account payee bank draft during

loan or deposit

specified advance
otherwise than

a cheque or

system through
account during

with the assessee)of

whom specified advatrce

depositor or persondepositor or person

or accepted from Governurent, covernmetrt conrpaly, ballkillg courpany or a cofporation established by a central,

@y has taken place in the preYious year due to wh

losses incurred prior to the previous year cannot be allowed to be carried forward iD terms

assessee has incurred any loss referred to

referred in explanation to section 73

company is deemed to be carrying on a



of(4)

amount

specified

of(6)

are required to



contains
informationReporting Entity

furnishing list of the details/

cost audit \ryas out
yes, grve the details, if any, of disqualification or disagreement on any

yes, glve the detatls, it any, of disqualification or disagreement on

any, ot drsqualltlcation or disagreement on

1961 and Wealth tax Act, 1957 alonswith details ofrelevant



Identification
Number

all details/
transactions which
are required to be

transactions which
are not reported.

Nit
43 (a)Whether the assessee or its parent entity or altemate reporting entity is liable to fumish the repon as refened

to in sub-section (2) ofsection 286
No

sl
No.

Whether report has

been furnished by
the assessee or its
parent entity or an
alternate reponing
entity

Name ofparent enriD iName of alrernate

lreponing enriry (il
lapplicabter

Dat€ of fumishing
ofreport

AS) lfNot due , please enter expected date offurnishing the report
44 Break-up of total expenditure of entities registered or not registered under the GST:(This Clause ii applicable from I st

April,20l9)
SI

N(
Total amount
.of Expenditure
incurred during
the year

Expenditure in respect ofentities registered under GST Expenditure
relating to entities
not registered under
GST

Relatingto goods

or services
exempt from
GST

Relating to
entities falling
under
composition
scheme

Relating to other
registered entities

Total payment to
registered entities

Nit

e- " * G5^-^.^^^..^
Place
Date

AHNIEDABAD
2slt9r20t8

NaDre

Membership Number
FRN (Finn Registration Number)
Address

1Lt

CllliTAN KA^*AIYALAL DANIANI
$12a7
102069w
5. SECOND TLOOR. AGRA}YAL CHAM
BERS. OPP. TOWN HALL. ELLISARID
GE. AHNII]DABAD. GIIJARAT. 380006.

MODVAT



lf
l9
fr

271$llz0t8 21t01l2ll18 10112 0 l) 0 10112

27tIU2018 27 t0 2018 J7,100 0 0 0 l7{00

2l 27l01/2018 21till2ot8 5{56 0 0 0 s{56

22 21t0v20t8 21t0 2018 li.lu0 0 0 0 r5400

2J 3l/01/201ll 3l /0 r/2018 2JI16{) 0 0 0 23r360

21 3l/01/2018 3l/{ /201{i 86{0 0 0 0 E610

25 01/02t2018 01t$2/2tlt8 26{00 0 0 0 26.100

26 i7 t02not8 01t02t2018 16280 0 0 0 16280

t0ll2l20l8 10t0212018 l0ii60 0 0 0 10560

2'i tao2n[t8 t2/02t2018 5m0 0 0 0 5600

29 23t0212018 23t0212018 65000 0 0 0 65000

l0 l0/03/2018 l0/0J/2018 1J090 0 0 0 13090

Tt tal of Plant & Machinery (@ l5'7o 3325925

Plant &
Mschinery @ 40Y"

30/05/2017 30/05/2017 l2lsr 0 0 0 .12351

2 3u06/2{tr7 30tlJ612017 ?9600 0 0 0 79600

3 tl/l012011 tv10n0l1 70000 0 0 0 70000

1 03/03/2018 03/0J/201E 30397 0 0 0 30.197

5 2211112011 22lt|2011 2s85J 0 0 0 25851

Tbtal of Pl.nt & Mrchinery a 40Yo
21820t

t1 o .15500

33092

I 21100

I 1 t7 8{t9
0 8323

8236

0 0 111225
I10000

10250

10000

I

16350

I
129601)

16350

I 22950

10850r 5

FittiDgs aql l0Y"

5U00{)

301100

t1 I
85000
28050

I 25900
19000

14500

0 10150

l9l6t0
15.1510&

?

Building @ t0% I 29t1J5/2017 .155(Xl

, 02fi212011 02 2/2011 3J092 0 IJ 0

3 2Ut2l2011 2l l12/201'l 0 0 0

8{19 0 0 0

5 2311212011 23/r2t2011 E]2J 0 0

6 21/1212011

oltotnolE
21^2/2017 E236

414225

0 0 0

1 0{/01/2018 0

8 l{/0f,/2018 l,l/0J/2018 1r0000 0 t) 0

9 l1l03/2018 1,t/0J/2018 10250 0 0 0

l0 l.l/0J/2018 l{^B/201n 10000 0 0 0

ll l4/0J/201E l.l/0J/2018 16150 0 0 0

l2 129600 0 0 0

t:t ld/01/2018 I {ruJ/2018 l615ll 0 0 0

t4 1,1/03/2018 22950 0 0 0

) l"/"

t l02lo1t20t7 02tn112011 50000 0 0 0

2 l0J^rE/2017 03t0a12011 10000 0 0 0

I tt5000 0 0 lt

1 l5^2t2011 lslt2t20t1 2It050 0 0 tl

5 tsa2t20l7 25900 0 0 0

6 l0/01,201E l0/01/201E 19000 0 0 0

1 l0/01/2018 l0/0 r/20 r 8 1.1500 0 0 0

8 o 02l2018 01rc2/201E 10.150 0 U

9 09/0J/2018 09/03/20r8 l9l6{0 0 0 0



/.h

WATPAR HEALTHCARE

garnmEEr Rs ot{ sr-og'zora

Date : 25109/2018

Plaqe:Ahmcdabad

For, C. K. Damani & Associatcs'

Chartcrcd Accountants

FPN 102069W

C--v-

Datc : 25l09/201E

Placc : Ahmcdabad

For, WolPlr Hcalthcarc'

500,001

29,89',1,969

10,979,251

182,000

65,500

14,726,095

137,209

3,551,90,

2s0,000

Closng Stock

Dcposits (Asset)

Loans & Advancos (Asset)

Sundry oobtors

Cashln'Hand

Bank Accountg

Other CunentAssots

15,532,853

15,{40,328

Kaiposh P Lodhawalo

Soial KolP e sh Ladha wala

TanrnaYbhai Shah

Eank O0 ,Uc

Unsecurgd Loans

Provisions

SundrY Creditors

Othor Cur.ent Liabilities

dfi.-Domani
Proprictor

M. No. 0342E7



WALPAR HEAI.THCARE

t+

Tg lndlroct Expon9os

Ocpreciatron

Salary Erpense

Adredising Exp

Aud Fees

Eank Cha(ggs

Comnission Erpgnse

Compulet Exqenso

Consultancy Etpenso

CSf Reduction Exqonso

El ec licily E xpen se (Olfice )

hnancial Expenso

lnsutanco Exp

/nlo,gsl Erpstlse (Srg Loan)

hiorcst on OD lor MachinorY

lnlorosl on Padnot's CaPilal

h orcst on Un,ocured Loan

ISO Cettlicatun ErP.

Logal Exponsgs

Mechinory RePai. & Mainlenonce

Motkeling E Salos Prcmolions

Misc. Planl Erps.

Olloe Exp

Packing Eq
PelrclExp.

Palluliot) Conkol Exqs.

Poslagc & Cowrc, ExP.

Prolessional Feos

Quahty Tasting Chatges

Relreshmenl Etps.

Romunerctton lo Pa nets

21,477,84E By Gross Ptglil

8y lndl..cl lncome3

Kasar

22,237,978

E,8661,531,404

4,A40,651

32,018

17,500

79,811

5,e07,354

87,593

5,000

44,r54

178,612

25,@0

34,412

488,198

184,975

758,911

306,936

36,000

244,526

8r,167

1,017,807

103,704

507,703

123,903

195,219

28,560

a9.380

103,250

17,200

148,404

1,315,000

10,979,264

Cylindat Charge

P t odu ct Pa mi ssion C hargo s

By Cloilng Stock

45,262,A31

2,957,86i1

22,23f,978

76.884

351,225

306,840

107,728

2,109,221

To Diract ErPanaos

Caiage Exps

Elocltic and Powet ExP

Ftoight Exps.

Tanspotlalion E4
Wagos E Sa/ary

fo Grcss Ptolil



)&

E\pensQ

&Mantenance ExP.

OFF

,rcer0ves

E'p.

Slall Wcllarc Erqonsa

Slationery and Pnn!|ng ExP

felephona E htternel ExP.

Tademark ar'd Palenl ExPs.

havelhng & Hotel ExP.

Vahicle Repois & Mainlonancs

Watar Exp

ur, (. K. DJlnill)i .!. ,\ssocixtcJ,
'hartcrcd Accountltlts

l0l069w

Clrclan Dutrrant

I'roprict0r
i\4, No.0l.l2$?

1,186,587

225.981

1

150,a00

133,894

426,020

167.026

176,574

4,500

355 672

26,054

130,450

Datc:l5r1l9i20l8
l'lrcc : Ahnlcdobud

For, Walpar Hctllilcarc,

C--s- Deu-"-^-^^--' *X&l"s*')"
Srjal Lrdlrrrvala

l'unnur

9r1S
6f,,ulr'*'aod

R!$1-i
@};r'-ry



AN INGOME TAX RETURN ACKNOVI'!-EDGEIViEI'IT
1wi"r" tf," data of the Return of lncome in Form ITR' l (SAHAJ)' ITR'2' ITR-3'

lTR4 , lTR.s, ITR'6'lTR-7 transmitted electronically with digital signaturel

Narne Of Premi,its/Iluilding/Village

VIJAYNAGAI{ IILAl S

CUJ,\ It.\T

of AO(Ward/Circlc)

3{73591I l26l0l8

Deductions under ChaPtcr-VI-A

Cunent Year loss, ifanY

I T*"t Puid (7u*7617e +7tl)

Tax Payable (6-7e)

Assessrnent Yr;ar

2018-19

AABFWOl54F

Fion
Status

F

<:
<7
=J.FL
EE
or!
z^
L_.
7i
t4 nc

2z
lrl

z?

<a
>^!2
IJ

Aadhrlar Numlrcr/EDrolltil('ilt I l)

or Rcviscd

Date(DD/MM,^rYYY) 2610-2018

'795415

Total tax. interest and Fcc payable

r:90

beer digitally signed bY SEJAL LADHAWALA
in the capacitY of PARTNER 

-
ACQPL234fF from tP Adrlress 42.106.34 62 or 26-10-2018 at AHMEDABAD

l4oo942o59cN=(n)CodesolutionsCA20l4,2.5.4'51=#13133330312c20474e4-641?Mg6e666fl46fl76572,sTli'EET=Bodakdcv\,sGRor.I\.;.^'^1<,/ 
^t 

r:.-niA,i.. 
^nrhoriw 

o=Cuiarat Narnada vallev Fertilizers and Cherricttls
4.1?=#r 106133830303534

lntcrcst and Fcc Payable

Taxes Paid

248707

lssuer



2o

NAME Walpar Hea lthca re

6/34, Vijay Nagar,

G.H.B. Flats,

Naranpura,

Ahmedabad-380O13

AABFWO454F

Ahmedabad

Axis Bank, Ahmedabad
C. B. A/c. No. 91002003463368L
IFSC Code: UT180000003

MICR Code: 380211002

D.O.t. 16177/2009

STATUS R. & O.R.

P.Y. End ing on 31/03/201.8

A.Y. 201,8-2019

STATEMENT OF TOTAL INCOME
PROFITS AND GAINS FROM BUSINESS AND PROFESSION: -

AsperP&L
Depreciation as per books of accounts

Disallowable Expenses

Disallowance u/s. 4o(aXia) = Rs. 4,724 * 30Yo

Depreciation as per lncome Tax Act

Deduction

768,996

L53r,404
25,000

L7

795,4L5

795,4L5GROSS TOTAL INCOI\4E

NET TOTAL INCOME

Say Rs.

: Rs. 2,38,626/- rax + Rs. 7,159/- E.C. + Rs. 2,922/- lnt. = Rs.2,48,707 /-

: Rs. 2,50,000/- Advance Tax

: Rs. L,290/-


